河南化工职业学院文件
豫化院院字〔2013〕62号

〕
关于对赵俊武等七名学生的处理决定
院属各部门：
赵俊武、张少杰、刘垚、王茂森、唐行方、关鸿杰、李航，均系营销1102班学生。

经查，赵俊武、张少杰自本学期开学至今，在未履行正常请假手续的情况下，经常旷课，累计旷课均已达到40学时以上，另外赵俊武在2012年因旷课已受到学院记过处分。（《关于给予张凤鸣等九名学生处分的决定》豫化院院字[2012]68号）

作为在校学生，本应遵守纪律，努力学习。但赵俊武、张少杰在校期间，不能严格要求自己，违反校规校纪，造成严重后果，性质极其严重，行为极其恶劣，影响极坏。经学院对赵俊武、张少杰进行批评教育，两名学生均已深刻认识到自己所犯错误的严重性，并做出保证。

刘垚、王茂森、唐行方、关鸿杰、李航自开学至今经常无故旷课，累计旷课均已达到30学时以上，学院对五名学生进行批评教育，学生均已认识到错误。

为严肃校纪，教育本人及广大学生，根据《河南化工职业学院学生违纪处分条例》第三章第二十七条第三、四、五款之规定，学院经研究决定：

一、给予刘垚、王茂森、唐行方、关鸿杰、李航记过处分，并取消本学年参评“奖、助学金”、“评先评优”资格。

二、给予张少杰、赵俊武留校察看处分，并取消本学年参评“奖、助学金”、“评先评优”资格。

特此决定。

二〇一三年十一月七日

	河南化工职业学院办公室        2013年11月7日印